
ZARZĄDZENIE NR 82/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia 178/2023 Burmistrza Gminy Kozienice w sprawie powołania członków 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Kozienicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.609),  art. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej  (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 424), Uchwały Nr LX/717/2023 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 14 września 2023 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej w Kozienicach zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 178/2023 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 2 października 2023 r. w sprawie 
powołania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Kozienicach, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 pkt 5 dokonuje się zmiany składu osobowego zespołu odwołując Roberta Boryczkę - Dyrektora 
Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Kozienicach, a w jego miejsce powołuje się nowego członka zespołu 
Dorotę Zabiegałowską - p.o. Dyrektora Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego. 

2. W § 1 pkt 13 dokonuje się zmiany składu osobowego zespołu odwołując Emanuelę Wojtas - Kunińską - 
przedstawiciela Prokuratury Rejonowej w Kozienicach, a w jej miejsce powołuje się nowego członka zespołu 
Piotra Ońko - przedstawiciela Prokuratury Rejonowej w Kozienicach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

Mariusz Prawda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39A83A2A-B82C-4C31-9BFE-EB721938C94D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 82/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


